3484 STAGING MBJ000062242 95.00 20 20 68.76 1375.24 2.50 34.38 2.50 34.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1444.00

3 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING MBJ000062222 33.00 400 400 23.89 9554.40 2.50 238.86 2.50 238.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10032.12

Total: 620 620 16720.04 418.00 418.00 0.00 0.00 0.00 17556.04

Amount 
(INR) :

Seventeen Thousand Five Hundred and Fifty Six and Four paisa Only